CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 1587/2022

Limpeza e roçada do mato, no canteiro
central da Avenida Fortunato Bressan, em
toda sua extensão, no Jardim Brasília, nesta
cidade..

Respeitosamente indico ao Exmo Senhor Prefeito Municipal, a necessidade de
entrar em entendimento com o setor competente, no sentido de providenciar a "limpeza e
roçada" do mato, no canteiro central da Avenida Fortunato Bressan, em toda sua extensão,
no Jardim Brasília, nesta cidade.

Justifica-se essa indicação, devido o mato alto, que esta dificultando a
visibilidade dos condutores na referida via, trazendo transtornos para moradores que
transitam no local, ou precisam retornar ou atravessar a referida via, conforme fotos anexas.

Com protestos de estima e consideração.

Atenciosamente.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 14 de março de 2022.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: PHADSZUBG6T53BN6
		2022-03-14T14:53:34-0300

		2022-03-14T14:53:34-0300

		2022-03-14T14:53:34-0300